
 
Resultatlista 

 

 
 

Vintermarathon  
och  

Vintervarvet 
 

2003-11-01 
 
 
 

 
 
                                                                        

             
                    
 
 

Tävlingsledare: Bengt Hoel 
Väder: Regn, ca +4 

Tid: Regnly 



Vintermarathon och Vintervarvet Kvarnsvedens friidrott 2003-11-01

Klass M

Start nr Namn Klubb Tid

10 Raimo Korhonen Näshulta GoIF1 2:28:44

3 Fredrik Croneborg IFK Mora Friidrott2 2:38:24

11 Henrik Östling Enhörna IF3 2:40:31

9 Martin Bruneskogh Sundsvalls Friidrott4 2:45:33

14 Staffan Källbäck Finspång SK5 2:49:27

15 Jahob Persson IK Jordbränningarna6 2:50:28

6 Tomas Hansson FK Studenterna7 3:00:57

16 Pelle Åhman FK Studenterna8 3:01:19

12 Mikael Bergqvist Gefle IF9 3:08:01

4 Robert Lindén IFK Mora Friidrott10 3:09:43

5 Fredrik Lundström Luleå LDK11 3:12:10

Ej Start
2 Jörgen Asplund Ramsele

1 Robert Söderman Flemmingbergs SK

DNF
7 Dick Olsson Kvarnsvedens FIK

Skapad med LAOR, Copyright 2003 Kvarnsvedens Friidrott och LW DOT



Vintermarathon och Vintervarvet Kvarnsvedens friidrott 2003-11-01

Klass K

Start nr Namn Klubb Tid

23 Annelie Buller Hässelby SK1 2:55:47

24 Camilla Johansson Hässelby SK2 3:17:31

25 Jenny Jonsson Kattisavan IF3 3:21:52

22 Mimmi Andersson Uppsala Löparklubb4 3:45:49

Ej Start
21 Viktoria Johnsson Stranda LK Mönsterås

Skapad med LAOR, Copyright 2003 Kvarnsvedens Friidrott och LW DOT



Vintermarathon och Vintervarvet Kvarnsvedens friidrott 2003-11-01

Klass M35

Start nr Namn Klubb Tid

30 Johan Eriksson Kopparbergs IF1 2:55:41

27 Erik Olsson Dalregementet2 3:07:21

26 Göran Åkesson Hallstahammars SK3 3:24:24

29 Anders Mebius Vattudalens LDK4 3:26:28

28 Stefan Nyberg IFK Nyland5 3:44:30

Skapad med LAOR, Copyright 2003 Kvarnsvedens Friidrott och LW DOT



Vintermarathon och Vintervarvet Kvarnsvedens friidrott 2003-11-01

Klass M40

Start nr Namn Klubb Tid

38 Robert Frykstedt Bålsta IK1 2:58:36

36 Staffan Gagnelid Vattudalens LDK2 3:03:02

40 Olle Jorinder Flemmingbergs SK3 3:03:51

37 Johan Norberg Gefle IF4 3:10:58

39 Krister Lind Kvarnsvedens FIK5 3:21:11

41 Lars Andersson Storådalens SK6 3:36:38

42 Jonas Lenneståhl IFK Sala7 3:40:31

Skapad med LAOR, Copyright 2003 Kvarnsvedens Friidrott och LW DOT



Vintermarathon och Vintervarvet Kvarnsvedens friidrott 2003-11-01

Klass M45

Start nr Namn Klubb Tid

51 Tommy Nilsson Kvarnsvedens FIK1 2:38:41

57 Thomas Malmgren Flemmingbergs SK2 2:51:15

52 Dan Hoffman Kvarnsvedens FIK3 3:00:48

53 Tony Hedlund Luleå LDK4 3:21:25

54 Roger Andersson IFK Sala5 3:28:19

59 Tord Blücher Storådalens SK6 3:36:38

56 Gunnar Hallberg Hemlingby LK7 3:37:38

58 Bo Dahlström Sandviken8 4:08:12

Ej Start
55 Christer Högberg IF Göta

Skapad med LAOR, Copyright 2003 Kvarnsvedens Friidrott och LW DOT



Vintermarathon och Vintervarvet Kvarnsvedens friidrott 2003-11-01

Klass M50

Start nr Namn Klubb Tid

66 Magnus Bergh Heleneholms IF1 3:03:56

61 Benny Östlund Lustebo LK2 3:08:24

68 Birger Karlsson Vattudalens LDK3 3:13:58

64 Sten Axelsson Vilsta IK4 3:18:16

62 Jan Paraniak IFK Strängnäs5 3:23:30

63 Jack Larsson Vilsta IK6 3:27:42

70 Bertil Jonsson Korsnäs SK7 3:34:06

69 Lars Gunnar Persson Fredrikhofs FIF8 3:45:06

67 Bengt Åke Skoglund Postens IK Sandviken9 4:17:39

DNF
65 Jörgen Thorsell Kvarnsvedens FIK

Skapad med LAOR, Copyright 2003 Kvarnsvedens Friidrott och LW DOT



Vintermarathon och Vintervarvet Kvarnsvedens friidrott 2003-11-01

Klass M55

Start nr Namn Klubb Tid

72 Mats Zetterlund Vattudalens LDK1 3:02:15

75 Lennart Olsson Korsnäs SK2 3:07:08

76 Ingvar Berggren IF Göta3 3:24:23

74 Per-Olov Nordin Söderhamns IF4 3:33:53

78 Dan Jarl Hofeström IF5 3:45:23

71 Vesa Murtokangas Borlänge LK6 4:06:24

77 Jan Röhdin IFK Strängnäs7 4:07:15

Anmäld
73 Gunnar Magnusson Näshulta GoIF

Skapad med LAOR, Copyright 2003 Kvarnsvedens Friidrott och LW DOT



Vintermarathon och Vintervarvet Kvarnsvedens friidrott 2003-11-01

Klass M60

Start nr Namn Klubb Tid

84 Roger Pistol Hallstahammars SK1 3:27:28

82 Hugo Liss Örebro AIK2 3:32:30

86 Stig Söderström Kvarnsvedens FIK3 3:46:51

83 Hans Andersson Hallstahammars SK4 4:06:32

81 Jan Söderbom Scania IF5 4:07:16

88 P-O Hvitfeldt Bålsta IK6 4:10:21

85 Håkan Sjöö Växjö LK7 4:21:33

87 Anders Hidefjäll Västerås8 4:27:15

Skapad med LAOR, Copyright 2003 Kvarnsvedens Friidrott och LW DOT



Vintermarathon och Vintervarvet Kvarnsvedens friidrott 2003-11-01

Klass M65

Start nr Namn Klubb Tid

98 Jörgen Larsson IFK Västerås1 3:29:11

97 Henrik Skaldyn Oxelesunds Triathlon2 4:10:51

Ej Start
96 Stig Hellström Fredrikhofs FIF

Skapad med LAOR, Copyright 2003 Kvarnsvedens Friidrott och LW DOT



Vintermarathon och Vintervarvet Kvarnsvedens friidrott 2003-11-01

Klass M70

Start nr Namn Klubb Tid

107 Sven Ol-Mårs Strands IF1 5:10:43

106 Anders Turén Östersunds GIF2 5:39:52

Skapad med LAOR, Copyright 2003 Kvarnsvedens Friidrott och LW DOT



Vintermarathon och Vintervarvet Kvarnsvedens friidrott 2003-11-01

Klass K45

Start nr Namn Klubb Tid

117 Annie Hedlund Duvbo IK1 3:49:57

119 Ylva Ragne Fredrikhofs FIF2 3:59:12

118 Monica Stavem Örebro AIK3 4:23:22

116 Barbro Paraniak IFK Strängnäs4 4:40:34

Skapad med LAOR, Copyright 2003 Kvarnsvedens Friidrott och LW DOT



Vintermarathon och Vintervarvet Kvarnsvedens friidrott 2003-11-01

Klass M Motion

Start nr Namn Klubb Tid

126 K Henrik A Olsson Täby Blås.1 2:45:50

146 Peter Östman Exudo2 2:56:31

144 Mats Brunnstedt IBM3 3:03:17

136 Mats Liljegren Svenska Marathonsällskapet4 3:04:33

132 Philip Hurst Svenska Marathonsällskapet5 3:13:29

148 Mats Frank Örnsköldsvik6 3:14:12

139 Matti Holopainen Hammarbro LK7 3:14:29

134 Magnus Kvist S.G. Laget8 3:15:51

138 Mikael Leitner Storådalens SK9 3:19:45

145 Anders Berggren ULS IF10 3:21:47

141 Daniel Hökpers Dalregementet11 3:26:48

130 Tomas Johansson Bålsta IK12 3:35:36

133 Jan Rosenström Årsta13 3:48:15

127 Ralf Melander Lustebo LK14 3:52:34

147 Willy Nilsson Åkersberga SK15 3:56:18

131 Hans Nordén Orderservice16 3:59:02

143 Karl-Anders Lennartsson Strömsund VLDK17 3:59:41

129 Gunnar Nilsson Uppsala Löparklubb18 4:49:20

137 Stefan Larsson Enköping19 4:51:23

Ej Start
142 Gunnar Leijon Metallcentrums IF

135 Ulf Eriksson Flemmingbergs SK

140 Kalle Lennartsson Vattudalens LDK

Skapad med LAOR, Copyright 2003 Kvarnsvedens Friidrott och LW DOT



Vintermarathon och Vintervarvet Kvarnsvedens friidrott 2003-11-01

Klass Vintervarvet 14 km

Start nr Namn Klubb Tid

207 Thomas Höjsgaard Triona AB1 50:49

229 Patrik Ahlin IFK Mora Friidrott2 51:39

238 Jonas Birgersson Kvarnsvedens FIK3 51:55

234 Stefan Boremyr Kvarnsveden4 53:28

236 Daniel Aspelin Aspeboda5 55:22

222 Jonny Nilsson Stora Skedvi6 55:24

221 Lasse Lindefelt Friskis & Svettis7 55:44

202 Tomas Larsen Kvarnsvedens FIK8 56:09

223 Ingmarie Nilsson Hässelby SK9 56:19

239 Mikael Lindberg Borlänge10 56:20

232 Mattias Prohs Borlänge CK11 57:29

230 Daniel Lindholm Dalregementet12 57:41

224 Stina Högberg Friskis & Svettis13 58:41

218 Owe Lagerström Avesta Polarit14 59:47

212 Mats Wallin Triona AB15 1:00:51

214 Jonas Hedström Hörnell Speedglas FF16 1:01:14

203 Elin Börestam Kvarnsvedens FIK17 1:02:18

235 Jonas Högberg Friskis & Svettis18 1:02:33

208 Anders Fredriksson Triona AB19 1:02:45

211 Mats Bayard Triona AB20 1:04:04

206 Ari Alajääski Kvarnsvedens FIK21 1:04:59

215 Caroline Desmeules Dalregementet22 1:05:16

231 Mattias Ahlstedt Falun23 1:07:09

237 Lars Persson IF Vulcanus24 1:07:26

216 Jonas Lindblom Avesta Polarit25 1:08:30

210 Tomas Rendalen Triona AB26 1:09:30

227 Lennart Gustavsson Banverket FF27 1:10:19

205 Gunnar Persson Do it for Luka28 1:10:44

233 Monica Sjans Kvarnsvedens FIK29 1:11:02

225 Leif Parmlind Kvarnsveden30 1:11:13

213 Klas Hallberg Triona AB31 1:11:36

228 Sievert Engblom Kungsängen32 1:11:40

204 Leif Malm Borlänge33 1:12:21

220 Christer Boberg Avesta Polarit34 1:13:05

226 Ines Parmlind Kvarnsveden35 1:21:51

217 Christer Dahlström Avesta Polarit36 1:26:21

201 Kristin Melander Lustebo LK37 1:28:56

Ej Start
219 Nils Karlsson Avesta Polarit

Skapad med LAOR, Copyright 2003 Kvarnsvedens Friidrott och LW DOT



Vintermarathon och Vintervarvet Kvarnsvedens friidrott 2003-11-01

DNF
209 Erik Sundberg Triona AB

Skapad med LAOR, Copyright 2003 Kvarnsvedens Friidrott och LW DOT



Vintermarathon och Vintervarvet Kvarnsvedens friidrott 2003-11-01

Start nr Namn Klubb TidPlac.
10 Raimo Korhonen Näshulta GoIF1 2:28:44

3 Fredrik Croneborg IFK Mora Friidrott2 2:38:24

51 Tommy Nilsson Kvarnsvedens FIK3 2:38:41

11 Henrik Östling Enhörna IF4 2:40:31

9 Martin Bruneskogh Sundsvalls Friidrott5 2:45:33

126 K Henrik A Olsson Täby Blås.6 2:45:50

14 Staffan Källbäck Finspång SK7 2:49:27

15 Jahob Persson IK Jordbränningarna8 2:50:28

57 Thomas Malmgren Flemmingbergs SK9 2:51:15

30 Johan Eriksson Kopparbergs IF10 2:55:41

23 Annelie Buller Hässelby SK11 2:55:47

146 Peter Östman Postens IK Sandviken12 2:56:31

38 Robert Frykstedt Bålsta IK13 2:58:36

52 Dan Hoffman Kvarnsvedens FIK14 3:00:48

6 Tomas Hansson FK Studenterna15 3:00:57

16 Pelle Åhman FK Studenterna16 3:01:19

72 Mats Zetterlund Vattudalens LDK17 3:02:15

36 Staffan Gagnelid Vattudalens LDK18 3:03:02

144 Mats Brunnstedt IBM19 3:03:17

40 Olle Jorinder Flemmingbergs SK20 3:03:51

66 Magnus Bergh Heleneholms IF21 3:03:56

136 Mats Liljegren Svenska Marathonsällskapet22 3:04:33

75 Lennart Olsson Korsnäs SK23 3:07:08

27 Erik Olsson Dalregementet24 3:07:21

12 Mikael Bergqvist Gefle IF25 3:08:01

61 Benny Östlund Lustebo LK26 3:08:24

4 Robert Lindén IFK Mora Friidrott27 3:09:43

37 Johan Norberg Gefle IF28 3:10:58

5 Fredrik Lundström Luleå LDK29 3:12:10

132 Philip Hurst Svenska Marathonsällskapet30 3:13:29

68 Birger Karlsson Vattudalens LDK31 3:13:58

148 Mats Frank Örnsköldsvik32 3:14:12

139 Matti Holopainen Hammarbro LK33 3:14:29

134 Magnus Kvist S.G. Laget34 3:15:51

24 Camilla Johansson Hässelby SK35 3:17:31

64 Sten Axelsson Vilsta IK36 3:18:16

138 Mikael Leitner Storådalens SK37 3:19:45

39 Krister Lind Kvarnsvedens FIK38 3:21:11

53 Tony Hedlund Luleå LDK39 3:21:25

145 Anders Berggren ULS IF40 3:21:47

25 Jenny Jonsson Kattisavan IF41 3:21:52

Skapad med LAOR, Copyright 2003 Kvarnsvedens Friidrott och LW DOT



Vintermarathon och Vintervarvet Kvarnsvedens friidrott 2003-11-01

Start nr Namn Klubb TidPlac.
62 Jan Paraniak IFK Strängnäs42 3:23:30

76 Ingvar Berggren IF Göta43 3:24:23

26 Göran Åkesson Hallstahammars SK44 3:24:24

29 Anders Mebius Vattudalens LDK45 3:26:28

141 Daniel Hökpers Dalregementet46 3:26:48

84 Roger Pistol Hallstahammars SK47 3:27:28

63 Jack Larsson Vilsta IK48 3:27:42

54 Roger Andersson IFK Sala49 3:28:19

98 Jörgen Larsson IFK Västerås50 3:29:11

13 Magnus Söderberg Hörnell Speedglas FF51 3:30:07

82 Hugo Liss Örebro AIK52 3:32:30

74 Per-Olov Nordin Söderhamns IF53 3:33:53

70 Bertil Jonsson Korsnäs SK54 3:34:06

130 Tomas Johansson Bålsta IK55 3:35:36

59 Tord Blücher Storådalens SK56 3:36:38

41 Lars Andersson Storådalens SK 3:36:38

56 Gunnar Hallberg Hemlingby LK58 3:37:38

42 Jonas Lenneståhl IFK Sala59 3:40:31

28 Stefan Nyberg IFK Nyland60 3:44:30

69 Lars Gunnar Persson Fredrikhofs FIF61 3:45:06

78 Dan Jarl Hofeström IF62 3:45:23

22 Mimmi Andersson Uppsala Löparklubb63 3:45:49

86 Stig Söderström Kvarnsvedens FIK64 3:46:51

133 Jan Rosenström Årsta65 3:48:15

117 Annie Hedlund Duvbo IK66 3:49:57

127 Ralf Melander Lustebo LK67 3:52:34

147 Willy Nilsson Åkersberga SK68 3:56:18

131 Hans Nordén Orderservice69 3:59:02

119 Ylva Ragne Fredrikhofs FIF70 3:59:12

143 Karl-Anders Lennartsson Strömsund VLDK71 3:59:41

71 Vesa Murtokangas Borlänge LK72 4:06:24

83 Hans Andersson Hallstahammars SK73 4:06:32

77 Jan Röhdin IFK Strängnäs74 4:07:15

81 Jan Söderbom Scania IF75 4:07:16

58 Bo Dahlström Sandviken76 4:08:12

88 P-O Hvitfeldt Bålsta IK77 4:10:21

97 Henrik Skaldyn Oxelesunds Triathlon78 4:10:51

67 Bengt Åke Skoglund Postens IK Sandviken79 4:17:39

85 Håkan Sjöö Växjö LK80 4:21:33

118 Monica Stavem Örebro AIK81 4:23:22

87 Anders Hidefjäll Västerås82 4:27:15

Skapad med LAOR, Copyright 2003 Kvarnsvedens Friidrott och LW DOT



Vintermarathon och Vintervarvet Kvarnsvedens friidrott 2003-11-01

Start nr Namn Klubb TidPlac.
116 Barbro Paraniak IFK Strängnäs83 4:40:34

129 Gunnar Nilsson Uppsala Löparklubb84 4:49:20

137 Stefan Larsson Enköping85 4:51:23

107 Sven Ol-Mårs Strands IF86 5:10:43

106 Anders Turén Östersunds GIF87 5:39:52

Ej Start

Start nr Namn Klubb TidPlac.
21 Viktoria Johnsson Stranda LK Mönsterås

135 Ulf Eriksson Flemmingbergs SK

2 Jörgen Asplund Ramsele

1 Robert Söderman Flemmingbergs SK

140 Kalle Lennartsson Vattudalens LDK

142 Gunnar Leijon Metallcentrums IF

55 Christer Högberg IF Göta

96 Stig Hellström Fredrikhofs FIF

DNF

Start nr Namn Klubb TidPlac.
7 Dick Olsson Kvarnsvedens FIK

65 Jörgen Thorsell Kvarnsvedens FIK

Anmäld

Start nr Namn Klubb TidPlac.
73 Gunnar Magnusson Näshulta GoIF

Skapad med LAOR, Copyright 2003 Kvarnsvedens Friidrott och LW DOT




